
Uchwała nr 32/2024
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 22.10.2024 roku

>v spraw ie trybu składania protestów wyborczych w wyborach uzupełniających 
przedstawicieli do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego na kadencję 

2024-2028 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Humanistycznym
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Na podstawie § 119 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje:

§ 1

Przeciwko wyborom może być wniesiony protest. Wniesienie i rozpatrywanie protestu odbywa się zgodnie z 
§119 Statutu.

§2

Okręgowa Komisja Wyborcza, okręg nr 5, Wydział Humanistyczny informuje, iż protesty' wyborcze 
w związku z wyborami przedstaw icieli do Senatu Uniwersytetu na kadencję 2024-2028 spośród nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
można składać w dniu wyborów, tj. 7 listopada 2024 roku od godz. 8:00 do godz. 15:00 lub w dniu 
następnym, tj. 8 listopada 2024 roku w godzinach od 8:00 do 15:00 do Sekretarza Okręgowej Komisji 
Wyborczej dr Anny Kądzieli w budynku Dziekanatu Wydziału Humanistycznego przy ul. Uniwersyteckiej 
17, pokój nr 31.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
dr hab. Jacek Legieć prof. UJK


